АДМИНИСТРАЦИЯ

КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2015               № 88
с. Коурак

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок, имеющий местоположение: Новосибирская область, Тогучинский район, с. Коурак,          ул. Молодежная, д. 20, кв. 1

Рассмотрев заявление  Нараевой Светланы Степановны, зарегистрированной по адресу: Новосибирская область, Тогучинский район,          с. Коурак,  ул. Молодежная, д. 20, кв. 1, паспорт гражданина Российской Федерации 50 14 254963 выдан Отделением УФМС России по Новосибирской области  в Тогучинском районе от 05.09.2014 о прекращении права постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок, имеющий местоположение: Новосибирская область, Тогучинский район, с. Коурак, ул. Молодежная, д. 20, кв. 1,  принадлежащего на праве постоянного (бессрочного) пользования Нараевой С.С.,  руководствуясь ст.53, ст. 45 Земельного кодекса РФ, администрация Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок, имеющим местоположение: Новосибирская область, Тогучинский район, с. Коурак, ул. Молодежная, д. 20, кв. 1, с кадастровым номером 54:24:055201: 44, площадью 1800,0 м2 за Нараевой Светланой Степановной.
Глава Коуракского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                               В.А. Шитов